第7号様式（第９条関係）

受

付 0 1

　下記工事が完了したので　　　月　　　日
　確認したところ許可のとおり施工されて 合

　報告いたします。

議

令和　　　年　　　月　　　日
久留米市長　　あて

申請者 住所

氏名   印   電話

請負者 住所

氏名   電話

（担当者　　　　　　　　　　　　　　　）

法定外公共物工事完成届

   法定外公共物に関する工事が完成したので届け出ます。
なお、使用工作物は申請者で適切な維持管理を行い、その他の工作物は市に帰属するものとします。

  　１　開発行為  ２　車歩道乗入れ 　３　宅地排水 　　４　通路設置

 　 ５　その他（内容を記入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　工作物 １　新設 　１　水路・側溝類 ２　舗装   　３　歩道  　 ４　埋め立て
　及び工事工種

２　改築 　５　その他（内容を記入　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

町 番地先

１　　許可された日
から 　　　令和　　年　　　月　　　日　　まで

２　　令和　　　年　　　月　　　日

添付書類使用許可書又は工事施工許可書並びに施工中及び完了前後の写真

課　長

許可番号　　　　　　第　　　　　　　号

及び年月日　　　　年　　月　　日及び工事内容

工作物の構造
許可申請した図面のとおり

公印使用承認主査

道路整備課
主

管

公園土木管理事務所都
市
建
設
部

路
政
課

課長補佐 主　幹

工　事　期　間

担当者

(該当するもの○に印)

申　請　理　由

(該当するものに○印)

工　事　場　所

フォルダー第1 第2

5

第3

K2

起案　令和　　年　　月　　日

決裁　令和　　年　　月　　日　令和　　年　　月　　日

管　理

番　号

   路 第　　　　   　号